[image: ] (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]
[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 745/2014

Sugere ao Poder Executivo a instalação de academia ao ar livre na Avenida Sebastião de Paula Coelho na altura dos nº 445 e 455 no Bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize instalação de academia ao ar livre na Avenida Sebastião de Paula Coelho na altura dos nº 445 e 455 no Bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano.
.

Justificativa:

                      Munícipes solicitaram a este vereador, quanto à possibilidade de instalação de uma academia ao ar livre no endereço acima mencionado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de fevereiro de 2.014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

image1.png
PROTOCOLO 1368/2014 - 20/02/2014 15:25

image2.jpeg